

## Animal care lovers 収支報告書

2018.10月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-375,873
2018/10/1	郵送代	書類		¥240	¥-376,113
2018/10/3	医療費			¥11,988	¥-388,101
2018/10/5	寄付		¥50,000		¥-338,101
2018/10/5	フード代			¥1,455	¥-339,556
2018/10/8	パーキング	搬送		¥400	¥-339,956
2018/10/8	空輸代	搬送		¥22,315	¥-362,271
2018/10/9	一般寄付		¥50,000		¥-312,271
2018/10/9	一般寄付		¥5,000		¥-307,271
2018/10/9	一般寄付		¥3,000		¥-304,271
2018/10/9	一般寄付		¥1,000		¥-303,271
2018/10/9	寄付		¥100,000		¥-203,271
2018/10/9	一般寄付		¥5,000		¥-198,271
2018/10/9	一般寄付		¥20,000		¥-178,271
2018/10/9	一般寄付		¥50,000		¥-128,271
2018/10/9	交通費	搬送 東京～茨城		¥39,355	¥-167,626
2018/10/10	一般寄付		¥10,000		¥-157,626
2018/10/10	会議参加料	ペットビジネスサポート		¥2,500	¥-160,126
2018/10/10	医療費			¥1,210	¥-161,336
2018/10/11	一般寄付		¥1,000		¥-160,336
2018/10/11	一般寄付		¥2,000		¥-158,336
2018/10/11	一般寄付		¥3,000		¥-155,336
2018/10/11	トレーナー委託費用			¥10,216	¥-165,552
2018/10/11	トレーナー委託費用	医療費含む		¥72,683	¥-238,235
2018/10/11	医療費			¥46,414	¥-284,649
2018/10/11	医療費			¥8,100	¥-292,749
2018/10/11	会費	セミナー交流会		¥4,000	¥-296,749
2018/10/12	一般寄付		¥50,000		¥-246,749
2018/10/13	一般寄付		¥10,000		¥-236,749
2018/10/13	フード代			¥1,940	¥-238,689
2018/10/13	トイレシート			¥1,490	¥-240,179
					¥-240,179

## Animal care lovers 収支報告書

2018.10月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
2018/10/13	郵送代	タオルケット		¥1,477	¥-241,656
2018/10/14	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-242,656
2018/10/14	交通費	搬送		¥280	¥-242,936
2018/10/15	サークル			¥4,980	¥-247,916
2018/10/16	郵送代	クレート返却		¥3,982	¥-251,898
2018/10/16	イベント広告代	ポストカード作成		¥8,640	¥-260,538
2018/10/16	フード代			¥948	¥-261,486
2018/10/17	郵送代	交通費送金		¥552	¥-262,038
2018/10/17	医療費			¥14,256	¥-276,294
2018/10/18	トレーナー委託費用			¥40,432	¥-316,726
2018/10/18	フード代			¥2,024	¥-318,750
2018/10/18	医療費			¥4,710	¥-323,460
2018/10/21	医療費			¥10,556	¥-334,016
2018/10/22	フード代			¥1,216	¥-335,232
2018/10/22	郵送代	書類		¥392	¥-335,624
2018/10/23	フード代			¥427	¥-336,051
2018/10/23	郵送代	書類		¥120	¥-336,171
2018/10/24	郵送代	服・フィラリア薬		¥807	¥-336,978
2018/10/25	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-337,978
2018/10/25	郵送代	服・フィラリア薬		¥915	¥-338,893
2018/10/25	フード代			¥1,554	¥-340,447
2018/10/25	医療費			¥2,916	¥-343,363
2018/10/25	医療費			¥6,048	¥-349,411
2018/10/25	医療費			¥3,013	¥-352,424
2018/10/26	ハーネス・リード			¥4,600	¥-357,024
2018/10/27	フード代			¥1,799	¥-358,823
2018/10/27	レンタカー	搬送		¥6,480	¥-365,303
2018/10/28	交通費	搬送 和泉～八尾～神戸		¥5,200	¥-370,503
2018/10/28	ガソリン代	搬送 和泉～八尾～神戸		¥2,000	¥-372,503
2018/10/28	医療費			¥8,995	¥-381,498
2018/10/30	医療費			¥864	¥-382,362
翌月へ繰越					¥-382,362